
Kartela analitike

Ditari Kredi Qendra

Lloji i 

llogarisë Konto

AD 388.32         01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 94.52           01,Akademia e Drejtesise AD

13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe 

makineri

AD 49.87           01,Akademia e Drejtesise AD

13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe 

makineri

AD 13.00           01,Akademia e Drejtesise AD 14010,Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve

AD 568.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 32.60           01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 1,127.68      01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 2,050.23      01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 552.74         01,Akademia e Drejtesise AD

14022,Mirembajtja e ndertesave administrative 

afariste

AD 78.40           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 100.80         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 89.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 91.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 98.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 91.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 79.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 91.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 86.40           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 88.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 82.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 70.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 63.70           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 69.70           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 189.89         01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 189.89         01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 257.30         01,Akademia e Drejtesise AD 14130,Qiraja per paisje

AD 403.38         01,Akademia e Drejtesise AD 13951,Sigurimi i automjeteve

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 42.48           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 108.00         01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 25.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13950,Regjistrimi i automjeteve

AD 40.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13950,Regjistrimi i automjeteve

AD 10.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13950,Regjistrimi i automjeteve

AD 7,500.00      01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 325.04         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 342.06         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.87         01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 313.86         01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 136.71         01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 120.73         01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 519.20         01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 126.40         01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 310.80         01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 90.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 122.14         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 366.43         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 23.40           01,Akademia e Drejtesise AD 13220,Uji

AD 118.30         01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 15.00           01,Akademia e Drejtesise AD

13143,Shpenzimet tjera te udhitimit zyrtar jasht 

vendit

AD 95.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 93.40           01,Akademia e Drejtesise AD

13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka 

zyrtare)

AD 13.67           01,Akademia e Drejtesise AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 201.74         01,Akademia e Drejtesise AD

13440,Sherbime te ndryshme intelektuale dhe 

keshilldhenese

AD 201.74         01,Akademia e Drejtesise AD

13440,Sherbime te ndryshme intelektuale dhe 

keshilldhenese

AD 201.74         01,Akademia e Drejtesise AD

13440,Sherbime te ndryshme intelektuale dhe 

keshilldhenese

AD 201.74         01,Akademia e Drejtesise AD

13440,Sherbime te ndryshme intelektuale dhe 

keshilldhenese

AD 201.74         01,Akademia e Drejtesise AD

13440,Sherbime te ndryshme intelektuale dhe 

keshilldhenese

AD 179.14         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 146.57         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 781.71         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 781.71         01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 22,225.43    01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1,504.87      01,Akademia e Drejtesise AD

11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura 

personale

AD 1,248.97      01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1,248.97      01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

Gjithsejtë 49,229.47    


